
BT Dybvad Holding ApS

CVR-nr.: 40391274

Ledetvej 2
9870 Sindal

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/01/2025

Brian Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BT Dybvad Holding ApS
Ledetvej 2
9870 Sindal

CVR-nr.: 40391274
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år primært bestået i udlejning af bygninger og driftsmidler samt at eje kapitalandele i datterselskabet samt anden beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 456.899. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 4.157.085 og egenkapitalen er kr. 3.414.727.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Årets overskud på kr. 456.899 foreslåes anvendt i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabet forventer, også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab idet koncernen ikke overskrider de i Årsregnskabsloven § 110 opregnede størrelser.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning			658.440
Andre driftsindtægter			88.121
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			195.247
Bruttoresultat			941.808
Bruttofortjeneste/Bruttotab		849.110	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-391.987	-451.779
Andre driftsomkostninger			-41.825
Resultat af ordinær primær drift		457.123	448.204
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		138.142	195.247
Øvrige finansielle omkostninger		-48.224	-43.595
Ordinært resultat før skat		547.041	404.609
Skat af årets resultat		-90.142	-46.207
Årets resultat		456.899	358.402
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		321.899	236.402
I alt		456.899	358.402

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.226.073	1.265.176
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.460.642	1.423.105
Materielle anlægsaktiver i alt	1	2.686.715	2.688.281
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		715.152	577.009
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	715.152	577.009
Anlægsaktiver i alt		3.401.867	3.265.290
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		753.833	1.034.231
Andre tilgodehavender		1.386	
Tilgodehavender i alt		755.219	1.034.231
Omsætningsaktiver i alt		755.219	1.034.231
AKTIVER I ALT		4.157.086	4.299.521

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.154.728	2.832.828
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		3.414.728	3.079.828
Hensættelse til udskudt skat		214.991	188.385
Hensatte forpligtelser i alt		214.991	188.385
Gæld til banker		385.266	765.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.950	196.315
Skyldig selskabsskat		53.991	55.357
Skyldig moms og afgifter		42.160	13.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		527.367	1.031.308
Gældsforpligtelser i alt		527.367	1.031.308
PASSIVER I ALT		4.157.086	4.299.521

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.369.974	2.538.624
Tilgang	0	444.111
Afgang	0	-39.103
Kostpris ultimo	1.369.974	2.929.045
Af- og nedskrivning primo	-104.798	-1.115.519
Årets afskrivning	-39.103	-352.884
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-143.901	-1.468.403
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.226.073	1.460.642

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.500.253
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.500.253
Nettonedskrivninger primo	-923.243
Andel i årets resultat jf. note	138.142
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-785.101
Regnskabsmæssig værdi ultimo	715.152

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BT Maskinteknik ApS, Hjørring	100%	715.152	138.142

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskab, og hæfter for den samlede skattebetaling.

Der er overfor datterselskabets pengeinstitut stillet selvskyldnergaranti.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet følgende sikkerheder til pengeinstitut:

- ejerpantebrev på kr. 600.000 med pant i bygninger, bogført værdi kr. 1.226.073.
- ejerpantebrev på kr. 740.000 med pant i 2 maskiner, bogført værdi kr. 211.469.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1